
Smlouva o reklamě
uzavřená podle odst. (2) § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a v souladu se zák. č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy

mezi níže uvedenými smluvními stranami
č. smlouvy Příjemce:

č. smlouvy Sponzor:Dl 6-114-00059

První brněnská strojírna Velká Bíteš, a. s.
sídlem: Vlkovská 279, 595 01, Velká Bíteš
IČ: 00176109, DIČ: CZ00176109
zápis v OR: vedeném Krajským soudem v Brně v oddí lu B, vložce 204 ode dne 1 . ledna 1991
zastoupená: Ing. Milanem Macholánem, generálním ředitelem a předsedou představenstva
bankovní spojení: KB Brno- město 52308-621/0100

(dále jen „Sponzor44)

a

Vysoké učen í technického v Brně
sídlem: Anton ínská 548/ 1, 601 90 Brno
Pro součást:
Fakulta strojního inženýrství
se sídlem: Technická 2896/2, 616 69 Brno (kontaktní adresa)
IČ: 00216305, DIČ: CZ 00216305
sídlem: Technická 2896/2, 616 69 Brno
zřízeno dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR
zastoupeno: Ing. Vladimírem Dumkem, Ph.D., tajemníkem fakulty
zástupce pro věcná jednání:
bankovní spojen í: ČSOB, 111043724/0300

(dále jen „Příjemce44)

uzavíraj í níže uvedeného dne tuto smlouvu o reklamě, jej ímž účelem je stanovení pravidel sponzorování n íže
uvedených aktivit Sponzorem a poskytnut í propagačních a reklamních služeb Sponzorovi Příjemcem za toto

sponzorování:

Článek 1

1. Příjemce se zavazuje v každém akademickém roce (počínaje rokem 2015/2016) na Fakultě strojního
inženýrstv í Vysokého učen í technického v Brně vyhodnotit a prostřednictvím odborné komise následně
vybrat excelentní bakalářské a diplomové práce, jejichž autoř i z řad studentů získají „Cenu
průmyslového podniku44. Hodnocen í prací a udělování „Ceny průmyslového podniku" bude podrobněji
upraveno vnitřní normou Příjemce pro příslušný akademický rok.

2. Sponzor se zavazuje každoročně na základě této smlouvy poskytnout Příjemci příspěvek Sponzora ve
výši uvedené v č l. 3 odst. 1 této smlouvy za podm ínek v této smlouvě dále ujednaných (dále jen
„sponzorský příspěvek"). Porušení tohoto závazku bude považováno za podstatné porušen í povinností a
zakládá Příjemci právo od této smlouvy odstoupit.

3. Sponzorský příspěvek je určen zejména na úhradu:

• odměn vítězným studentům „Ceny průmyslového podniku44 v podobě mimořádného stipendia
nebo v jiné vhodné formě;

• náklad ů spojených se zajištěn ím akce „Cena průmyslového podniku44;

• nákladů propagačn ích a prezentačn ích akcí uvedených v čl. 2 odst. 1 této smlouvy.

Stránka 1 z 3



Č lánek 2

1 . Příjemce na základě této smlouvy zajistí pro Sponzora v průběhu každého akademického roku, pro který

byl sponzorský příspěvek Sponzorem poskytnut, reklamní a propagační činnost v těchto oblastech

(nedohodnou-li se smluvní strany jinak):

a) uvedení Sponzora jako hlavního partnera „Ceny průmyslového podniku'4,

b) um ístěn í grafické podoby obchodn ího jména a loga Sponzora na internetových stránkách Příjemce

do sekce Cena průmyslového podniku,

c) umístění grafické podoby obchodního jména a loga Sponzora na propagačních materiálech týkajících

se „Ceny průmyslového podniku44,

d) umožněn í prezentace Sponzora př i akcích pořádaných Příjemcem:

a. Slavnostní předávání „Ceny průmyslového podniku44,

b. Dny otev řených dveří, např. formou rollupu.

2. Příjemce umožní vždy 1 zástupci Sponzora účast v odborné komisi, která bude o výběru excelentn ích

bakalářských a diplomových prací a udělen í „Ceny průmyslového podniku44 rozhodovat v transparentním

a vnitřn í normou Příjemce upraveném procesu.
3. Příjemce zajistí pro Sponzora propagaci ve formě účasti zástupce Sponzora na slavnostním předáván í

„Ceny průmyslového podniku44 vítězným studentům a dle možností i formou doprovodních propagačních

akcí.
4. Smluvn í strany berou na vědomí, že jsou povinny postupovat v souladu se zákonem č. 40/1995 Sb., o

regulaci reklamy v platném a účinném znění.

5. Veškeré náklady spojené se zajištěním reklamní a propagační činnosti uvedené v čl. 2 odst. 1 této

smlouvy nese Příjemce a tyto jsou již obsaženy ve sponzorském příspěvku.

6. Sponzor se zavazuje Příjemci poskytnout za účelem úspÿšné realizace předmětu plněn í této smlouvy

veškerou nezbytnou součinnost, zejména včas předá Příjemci grafickou podobu svého loga případně i

grafický manuál a jmenuje svého zástupce do odborné komise dle bodu 2 tohoto článku.

7. Sponzor je oprávněn se kdykoliv po dobu trvání této smlouvy přesvědčit o řádném plnění ujednání této

smlouvy a Příjemce se zavazuje za t ím účelem poskytnout Sponzorovi potřebnou součinnost. Porušení

této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností a zakládá Sponzorovi právo od této

smlouvy odstoupit.

Č lánek 3

1. Sponzor poskytne Příjemci každoročně sponzorský příspěvek na zajištěn í aktivit dle této smlouvy ve

výši 50.000,- Kč bez DPH, k této částce bude připočtena DPH v zákonné výši.

2. Sponzor se zavazuje Příjemci uhradit sponzorský příspěvek na základě daňového dokladu vystaveného

Příjemcem se splatností 30 dnů.

3. V případě nevyčerpání celého objemu sponzorského příspěvku vdaném roce na aktivity uvedené

v č lánku 1 bodě 3, mÿže být zbývající část použita Příjemcem pro výplatu prospěchového stipendia

studentům bakalářského nebo magisterského studijního programu na FSI.

Článek 4

1 . Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabý vá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

2. Sponzor a příjemce mohou dát výpověď této smlouvy bez udán í d ůvodu s dvou měsíčn í výpovědní

dobou. Výpovědní doba začne plynout od první dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi.

Stránka 2 z 3



3. Tato smlouva a právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se říd í příslušnými ustanoven ími
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákon íku.

4. Smluvní strany se zavazují všechny případné spory z právních vztahů na základě této smlouvy
a v souvislosti sní vzniklých řešit společným jednáním. Nebude-li smírného řešení dosaženo v
přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvn ích stran právo předložit spornou záležitost k rozhodnutí
příslušnému obecnému soudu.

5. V případě, že se některá ujednán í této smlouvy stanou neplatnými, nebo budou za neplatná prohlášena
a pokud jejich neplatnost nezpůsobí neplatnost celé této smlouvy, zůstávají ostatní ujednání této smlouvy
v platnosti.

6. V případě změny právních předpisů, které dopadají na právn í vztahy smluvn ích stran touto smlouvou
založené, nebo na jejím základě vzniklé v době účinnosti této smlouvy, se smluvn í strany zavazují
akceptovat takové změny a od jejich účinnosti se jimi řídit nebo uzavřít změně odpov ídající dodatek
k této smlouvě.

7. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemnými číslovanými dodatky, oboustranně podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

8. Smlouvaje vyhotovena ve čty řech vyhotoven ích, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasuji podepisuj í.

Ve Velké Bíteši, dne V Brně, dne - 9 “ 2S ' 2r ’ :)

Za První brněnská strojírna Velká B íteš, a. s. Za VUT v Brně, Fakulta strojn ího
‘nženýrství

lng. Milan Macholán
generáln í ředitel a předseda představenstva

lng. Vladim ír Dumek, Ph.D.
tajemník fakulty

Stránka 3 z 3




